2016年7月 6日

人事異動について

記者各位

当社（社長：杉森　務）の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

日付 氏 名 現 新

2016/8/1 吉見　章 中央技術研究所副所長 中央技術研究所副所長　兼

中央技術研究所

ソリューションセンター長

2016/8/1 松岡　徹 中央技術研究所副所長　兼

中央技術研究所

ソリューションセンター長

公益社団法人　石油学会　出向

2016/8/1 坂口　太 中央技術研究所

技術戦略室　技術戦略グループ

中央技術研究所

技術戦略室

知財企画グループマネージャー

2016/8/1 貝瀬　知香子 中央技術研究所

技術戦略室

知的財産２グループマネージャー

中央技術研究所

技術戦略室

知財業務グループマネージャー

2016/8/1 松本　隆也 中央技術研究所

先端領域研究所長　兼

技術部副部長

中央技術研究所

先進エネルギー研究所長　兼

技術部副部長

2016/8/1 小出　隆太郎 中央技術研究所

先端領域研究所

新規プロセスグループマネージャー

中央技術研究所

先進エネルギー研究所

新規プロセスグループマネージャー

2016/8/1 上村　毅 中央技術研究所

先端領域研究所

バイオ燃料グループマネージャー

中央技術研究所

先進エネルギー研究所

バイオ燃料グループマネージャー

2016/8/1 中村　勉 中央技術研究所

水素基盤研究所長

一般財団法人

石油エネルギー技術センター　出向

2016/8/1 秋本　淳 中央技術研究所

水素基盤研究所

有機ハイドライドグループマネージャー

中央技術研究所

先進エネルギー研究所副所長

2016/8/1 佐藤　康司 中央技術研究所

水素基盤研究所

水素基盤研究グループマネージャー

中央技術研究所

先進エネルギー研究所

水素・基盤研究グループマネージャー

以　上